DOE ORGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!  Página 1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE ARAMBARÉ

SETOR

DE

LICITAÇÕES

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS 11/2022

1ª RETIFICAÇÃO

Edital de Tomada de Preços 11-

2022

Processo de Licitação 1848-2022

Edital de Tomada de Preços para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO
DE BANHEIROS MASCULINO E FEMININO EM LOCAL DETERMINADO NA ORLA DA
PRAIA DE ARAMBARÉ, CONFORME ANEXO I, DADOS TÉCNICOS O Município de
Arambaré torna público aos interessados que retifica o Edital no Art. 3 §2° “onde descreve
sobre a entrega dos envelopes” conforme segue:

ONDE SE LÊ:

        § 2º. O envelope nº. 01 deverá conter o Certificado de Registro de Cadastral específico

para esta Licitação emitido pelo Município de Arambaré ou a documentação descrita no Art.

2º deste.

LEIA-SE:

§ 2º. O envelope nº. 01 deverá conter o Certificado de Registro de Cadastral específico
para esta Licitação emitido pelo Município de Arambaré.

As demais informações do edital permanecem inalteradas, a data de abertura das
documentações e propostas passa a ser no dia 09/12/2022 no mesmo horário.

Arambaré, 09 de dezembro de 2022.

__________________________________________________

Jardel Magalhães Cardoso

Prefeito

		2022-12-09T11:55:59-0300
	JARDEL MAGALHAES CARDOSO:90288017072